
UCHWAŁA NR 72/223/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 07 lutego 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 9201) art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 10822), w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się konkurs na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20, który został 

przeprowadzony przez komisję konkursową w dniu 03 lutego 2022 roku. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date/Data: 2022-02-
07 14:04 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat 
Sępoleński 

Date / Data: 
2022-02-07 14:07 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna 
Bożena Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-02-07 14:11 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2022-02-07 14:15 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2022-02-07 
14:21 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1834 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 72/223/2022 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 07 lutego 2022 r. 

Dnia 03 lutego 2022 komisja konkursowa przeprowadziła konkurs na wyłonienie 

kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie 

Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20. Na konkurs zostały złożone dwie oferty. 

Po przeprowadzeniu analizy formalnej ofert, komisja podjęła uchwałę o odmowie 

dopuszczenia do udziału w dalszym postępowaniu konkursowym jednego z dwóch 

kandydatów. Kandydat nie spełnił wymagań wskazanych w ogłoszeniu konkursu. Oferta 

drugiego kandydata spełniała wymogi formalne, tym samym dopuszczono kandydata do 

dalszego postępowania konkursowego - oceny merytorycznej. Po przedstawieniu koncepcji 

funkcjonowania i rozwoju Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, 

udzieleniu odpowiedzi na zadawane przez komisje konkursową pytania, nastąpiło tajne 

głosowanie, w wyniku którego komisja wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. 

Zgodnie z §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ,, Organ prowadzący publiczne przedszkole, 

publiczną szkolę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza 

ponowne jego przeprowadzenie (...) 

W związku z brakiem przesłanek uzasadniających unieważnienie konkursu, 

podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne. 

Inicjator: Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Sp. LS-T, 04.02.2022r. 

Informację zamieszczono w BIP 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

Data przekazania dokumentu do zamieszczeniaę&.P.?.-./^ 
Podpis osoby przekazującej 
Data wprowadzenia informacji do BjPG&.C??.:..&?.?.£ 
Podpis osoby wprowadzającej .Eln. 


